
 

D               L 
                             Município de Bom Lugar 

IÁRIOOFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2016 
 
 

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA, por intermédio da 
Presidente da CPL, torna público o resultado da Tomada de 
Preços nº 013/2016, que teve como objeto: Contratação de 

empresa para Pavimentação de vias em A. A. U. Q. (Areia 
Asfalto Usinado à Quente) de vias urbanas na Sede deste 
Município de Bom Lugar – Maranhão, de Acordo com o 
convênio n° 819006/2015/MCIDADES. Saiu como vencedora 
da licitação supracitada a Empresa: RAISSA MARQUES 
SILVA - ME, CNPJ: 24.477.474/0001-97,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Situada na Avenida 01, Residencial Granvile nº 01, Cohab III, 
Bacabal - Maranhão, proposta apresentada valor global R$ 
864.910,12 (Oitocentos e sessenta e quatro mil, 
novecentos e dez reais e doze centavos). A presidente da 

CPL informa ainda, que os autos do Processo encontram – 
se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data 
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA.Bom Lugar/MA, em 
25 de Outubro de 2016.Rosilene Menezes Delmondes 
Barros Presidente da CPL. 

T E R M O     D E    A D J U D I C A Ç Ã O 

 
Após analisar as 

Propostas de Preços da Licitação na modalidade TOMADA DE 

PREÇOS nº 013/2016, objetivando Contratação de empresa para 

Pavimentação de vias em A. A. U. Q. (Areia Asfalto Usinado à 

Quente) de vias urbanas na Sede deste Município de Bom Lugar – 

Maranhão, de Acordo com o convênio n° 19006/2015/MCIDADES, 

e em conformidade com os termos do  edital do mesmo, a Comissão 

Permanente de Licitação – CPL no uso de suas atribuições legais 

que lhe são conferidas tendo em vista o resultado apresentado no 

Processo Licitatório supracitado, adjudica o objeto acima à empresa 

RAISSA MARQUES SILVA - ME, CNPJ: 24.477.474/0001-97, 

por ter cotado menor preço global no valor de R$ 864.910,12 

(Oitocentos e sessenta e quatro mil, novecentos e dez reais e 

doze centavos). 

 

Bom Lugar (MA), 28 de Outubro de 2016. 

______________________________________ 

Rosilene Meneses Delmondes Barros 

Presidente da CPL 

________________________________ 

Joseane Pereira de Oliveira 

Secretária da CPL 

____________________________________ 

Odair Francisco da Silva Costa 

Membro da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   ANO IV, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  SEXTA -  FEIRA , 28  DE OUTUBRO DE 2016 

SUMÁRIO 

RESULTADO E ADJUDICAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01 

 

 

 


